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خانه اتحادیه که به خاطر اینکه لوکیشن سریال دایی 
جان ناپلئون بود به این نام شناخته می شود پس از فراز و 
نشیب های بسیار از سوی شهرداری خریداری و در آخرین 
روزهای حضور قالیباف در سمت شهردار افتتاح شد با این 
حال، در این خانه هنوز به روی مردم بسته است. محمد 
توحیدی، کارشناس مرمت در مطلبی به ساماندهی این اثر 
منحصر به فرد و عمارت تاریخی نقدی جدی در مجله قهوه 
منتشر کرده که بخش هایی از آن را اینجا منتشر می کنیم. 
این نوشتار تعجبی است بر شیوه مرمت و احیای یکی از 
بهترین خانه های تاریخی باقی مانده در تهران و تأملی بر 
اینکه بنشینیم و فکر کنیم که بعد از این همه سال تجربه 
مرمتی و این همه دانش آموخته مرمت و معماری و هزاران 
برگ منشورهای مرمتی داخلی و بین المللی، چرا برای مرمت 
یک خانه تاریخی همچنان اندر خم یک کوچه ایم؟ در حیاط 
محوطه، گودبرداری های عمیقی برای ساخت فضاهای 
جدید مانند پارکینگ و سالن انجام شده که هیچ الزامی 
برای ساخت آنها وجود نداشته است؛ قسمت هایی مربوط به 
دوره های پیشین در گذر زمان از بین رفته، بازسازی شده اند 
که کاملا بوده اند و شواهد اندکی از اصل آنها مانده بود؛ کف 
حیاط و تمام حوض ها نوسازی شده برای بازسازی ایوانی 
که در دوره ای از بنا حذف شده بود ستون های جدیدی با 
سازه فلزی ایجاد شده که نمود عدم توجه به رفتار سازه ای و 

ناهمخوان با سازه اصلی بناست. 
برای مرمت خانه از پیمانکاران کم تجربه یا بی تجربه 
در زمینه مرمت بناهای تاریخی استفاده شده در بسیاری 
از موارد به دستورهای شورای راهبردی میراث فرهنگی 
بی توجهی و حتی در نیمه راه انجام پروژه این شورا از 
معادلات حذف شده همچنین شتابزدگی فراوانی در درک 

درست مرمت و احیای این خانه دیده می شود. 
حال چند سؤال ساده را مطرح و قضاوت در مورد پاسخ آنها 
را به خوانندگان واگذار می کنم. اکنون پس از این، بازسازی 
آیا خانه از نگاه یک مخاطب عام تداعی گر باغ ظهیرالدوله یا 
باغ لاله زار است؟ آیا خانه بازسازی شده هنوز می تواند یک 
خانواده سرشناس و مرفه و سبک زندگی آنها و اتفاق های 

مهمی که در آن روی داده است را نمایندگی کند؟

ماسوله
جاده ماسوله از لحاظ آسفالت و بهسازی واقعا در وضع 
اسفناکی قرار دارد. با اینکه هر ساله مردم زیادی برای دیدن 
این مکان تاریخی می روند باید مسئولان برای این جاده 

اهمیت بیشتری قائل شوند. 
یک شهروند از رشت

کفافزندگی 
مردان و زنان برای زندگی بهتر و راحت تر دوش به دوش 
هم کار و تلاش می کنند. اما دریافتی های آنها کفاف مخارج 
زندگی شان را نمی دهد. پرداخت به موقع اجاره خانه، 
هزینه های اجباری مانند پرداخت وجه قبوض آب، برق، گاز، 

تلفن. اینها همه نیاز به راه حل منطقی دارد. 
سعیدی از تهران

قابلتوجهنمایندهمحترمصومعهسرا
 از روستای سیاه اسطلخ صومعه سرا تماس می گیرم. 
روستایی که با آب چاه عمیق آب رسانی شده است و پول آب 
شهری نیز دریافت می نمایند در هفته سه روز آب آشامیدنی 
قطع است و آب ندارد و این امر باعث شده است که در این 
فصل گرما اهالی روستا با مشکلات فراوانی روبه رو شوند. از 
نماینده محترم و اداره آب و فاضلاب این منطقه تقاضا داریم 

که به مشکلات این روستا رسیدگی کنند. 
جمعی از اهالی روستا

موتورسواران 
مسئولان راهنمایی و رانندگی هر از چندگاه برای 
کاهش تخلف موتورسیکلت سواران، طرح های ویژه ای را 
به اجرا می گذارند و تعداد بی شماری از موتورها را متوقف 
و به پارکینگ ها منتقل می کنند اما به دلیل تعداد زیاد 
موتورسیکلت در خیابان ها و سرعت بیش از حدشان، رانندگان 
و عابران با ترس و وحشت اقدام به تردد در خیابان ها و 
پیاده روهای تهران می کنند. اگر مسئولان ذی ربط مکان هایی 
را برای تردد موتورسیکلت ها تعبیه کنند علاوه بر جلوگیری 
از وقوع حوادث ناگوار رانندگی، امنیت شهروندان نیز تامین 

خواهد شد. 
کریمی از تهران

تصرفپیادهروها
به رغم جمع آوری فروشندگان دوره گرد از سطح معابر، 
متاسفانه در برخی مناطق مانند خیابان های عبدل آباد 
پیاده روها در تصرف فروشندگان سیار قرار گرفته است و 

رسیدگی به این مشکل ضرورت دارد. 
کوثری از تهران

آرمان ملی: بچه هایی که زمین های کشاورزی را شخم 
زده و زیر تیغ آفتاب و در سایه درختان درس خوانده اند، 
آن هایی که طعم داشتن مدرسه های واقعی را هیچ وقت 
نچشیده اند، آن ها که در خشکسالی و فقر، روزگار گذرانده 
و خیلی گرفتاری ها، محرومیت ها و  مشکلات دیگر، به تنها 
جایی که برای رفتن به موسسات آموزش عالی، فکر می کنند 
دانشگاه های دولتی هستند آن هم روزانه که پولی پرداخت 
نکنند چون پولی ندارند که پرداخت کنند. پیشتر که معدل 
امتحانات نهایی در کنکور تاثیر نداشت، هرچند محرومیت ها 
به قوت خود برقرار بودند اما بچه های مدرسه های دولتی و 
مناطق محروم با توان و استعداد و هوش خود سعی می کردند 
پا در دانشگاه های دولتی بگذارند. در شرایط جدیدی که تاثیر 
معدل امتحانات نهایی در کنکور لحاظ شد و با توجه به آماری 
که در خصوص برگزیده ها وجود دارد که نشان می دهد، تنها 
3 نفر از 40 برگزیده کنکور در مدرسه دولتی درس خوانده اند 
و اصرار مسئولان برای رساندن تاثیر معدل به 60 درصد، 
زندگی دختران با ماندن در خانه و پسران به سمت مشاغلی 
مثل کولبری و کارگری خلاصه می شود تا شاید بعدها بتوانند 
تا پولی روی پول بگذارند و به دانشگاه بروند و بعد تر آنقدر 
درگیر این کارهای حاشیه ای می شوند که باید عطای دانشگاه 

رفتن را به لقایش بسپارند. 

   طبقات متوسط و فرودست جایی در دانشگاه های 
درجه یک نخواهند داشت

یک سال پیش بود که ابراهیم رئیسی )رئیس جمهور(، 
مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی را با هدف 
برقراری عدالت آموزشی، ابلاغ کرد؛ بر اساس این مصوبه 
کنکور امسال برخلاف سال های گذشته، در دو مرحله دی و 
تیر برگزار و معدل دانش آموزان پایه دوازدهم در نتایج آزمون 
سراسری تاثیر 40 درصدی داشت. حذف دروس عمومی، 
تاثیر قطعی سوابق تحصیلی و برگزاری دو آزمون در سال، 

تغییرات مورد نظر بودند. 
اما ابلاغ  این مصوبه همانا و انتقاداتی که به سوی آن روان 
شد همانا؛ کارشناسان آموزشی انتقاداتی کردند و هشدار 
جدی دادند که در صورت اجرای این مصوبه، مافیای کنکور 
قدرتمندتر می شوند و تبعیض افزایش بیشتری پیدا می کند 
چراکه اگر شرط معدل لحاظ شود با عدالت آموزشی در تضاد 
است. آن ها توضیح دادند که همه دانش آموزان در سراسر 
کشور در شرایط یکسانی تحصیل نمی کنند! آنچه همه ما هم 
به آن مشرف هستیم و کاملا قابل مشاهده، عینی و ملموس؛ 
شما مناطق محروم از کپرنشین ها تا روستاها و شهرستان های 
کوچک تر و حتی بزرگ تر را در نظر بگیرید با یکسری مدارس 
خاص و ویژه که عمدتا متعلق به مسئولان است و فرزندان 

آن ها هم در این مدارس تحصیل می کنند. 
باری؛ در میان منتقدان نمایندگان مجلس هم حضور 
داشتند و گفتند شورای عالی انقلاب فرهنگی نمی تواند 
قانونگذاری کند. احمد نادری گفته بود که این مصوبه به 
طبقاتی شدن آموزش می انجامد. )کمااینکه به اعتقاد نگارنده 
تا حالا هم طبقاتی بوده و کسب رتبه های خاص و دوره های 
ویژه در اختیار اقشار خاصی بوده ضمن اینکه تقلب در کنکور 
هم به آن اضافه کنید.( موید این مطلب اینکه مسئولان خود 
اذعان کرده اند که 80 درصد رتبه های زیر سه هزار کنکور 
دهک های پردرآمد جامعه اند و تنها دو درصد داوطلبان 
دهک های اول و تا سوم به دانشگاه ها راه می یابند. در چنین 
شرایط اضافه شده ای هم به اعتقاد کارشناسان، طبقات 
متوسط و فرودست جایی در دانشگاه های درجه یک کشور 

نخواهند داشت. 

درحالی که تا پیش از این و در سال های گذشته )باوجود 
تبعیض های همیشگی( اینطور نبوده؛ اگر شما هم در 
دانشگاه های دولتی قبول شده باشید در دل پایتخت هم که 
باشید، عمده هم کلاسی هایتان بچه های نواحی و مناطق 

محرومند. 
نتقادات نگاهی به صحبت های منصور    درکنار همه ا
کبکانیان، قائم مقام ستاد راهبردی اجرای نقشه جامع علمی 
کشور، می اندازیم که حسن ختامی بود بر انتقادها که: این 
مصوبه قطعی و لازم الاجراست و هرگونه مخالفت با آن کار را 
به سازمان بازرسی کل کشور می کشاند. سازمان سنجش هم 
این حرف را تایید کرد همان طور که گفتیم رئیسی در 25 تیر 

1401 آن را به دستگاه های اجرایی ابلاغ کرد. 
گفتنی ست که شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داده که 
سهم معدل در سال های آینده بیشتر هم شده و به 60 درصد 
خواهد رسید و این یعنی کویا نه تنها برای مسئولان عدم 
برقراری عدالت آموزشی با توجه به نتایج کنکور امسال، مهم 

نبوده و گوششان به انتقادات بدهکار نیست که می خواهند 
این رویه را ادامه هم بدهند. 

   و اما بشنوید از رضا مرادصحرایی
در چنین شرایطی بشنوید از رضا مرادصحرایی وزیر 
آموزش و پرورش که در جلسه ای با حضور مدیران وزارتخانه 
مذکور گفته که فرزندان خود را برای تحصیل، در مدارس 
دولتی ثبت نام کنند و ادامه داده که با این اتفاق، بر توجه 

مدیران مناطق نسبت به مدارس دولتی افزوده می شود. 
او به سیاست اصلی این وزارتخانه که توجه ویژه به مدارس 
دولتی است، اشاره کرد و افزود: تقویت مدارس دولتی کشور 
سیاست اصلی ما هست و نظارت و توسعه مدارس غیردولتی 
به صورت نظام مند جزو اولویت های پایین این وزارتخانه 

قرار دارد. 
مرادصحرایی که به مدیران مناطق پیشنهاد کرد فرزندان 
خود را برای تحصیل، در مدارس دولتی ثبت نام کنند زیرا 
با این اتفاق، بر توجه مدیران مناطق نسبت به مدارس 
دولتی افزوده می شود، درخصوص عدالت آموزشی، افزوده: 
مسأله تقویت مدارس روستایی، عشایری، روستا مرکزی و 
شبانه روزی، سیاست اصولی ما هست؛ زیرا صاحبان اصلی 
دولت آنان هستند و لازم است تا تمام مدیران کل آموزش 

و پرورش استان ها، توجه  ویژه به این مسأله داشته باشند. 
مشخص نیست صحبت های وزیر آموزش و پرورش در 
خصوص متقاعد شدن مسئولین برای رفتن فرزندانشان به 
مدرسه های دولتی تا چه حد تاثیرگذار است و آیا تغییرات 
اساسی و ساختاری و پایه ای در مدت زمان کوتاه در این 
مدارس انجام گرفته که با وجود شرط معدل در کنکور باز 
هم افراد دارای تمکن مالی فرزندان خود را راهی مدارس 

دولتی کنند؟ 
گفتنی ست که منتقدان پیشتر هشدار داده بودند که برای 
تاثیر معدل و امتحانات نهایی، دانش آموزان به آموزش های 
اصولی و پایه ای با کیفیت بهتر نیاز دارند و نه در این حدی که 
وجود دارد؛ از تهران بگیر تا حاشیه های کشور. از طرفی خیلی 
از خانواده ها نمی توانند فرزندان خود را به موسسات خاص و 
از ما بهتران بفرستند! طبقات خاصی که همه منابع و امکانات 

کشور را در انحصار خود درآورده اند... 
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نگــره 

استان ها

بهداشت و درمان
روی خط آرمان ملی

»آرمان ملی« با نگاهی به برگزیده های کنکور و تاثیر  معدل این سوال را مطرح کرده که؛ 

دانشــگاه هم انحصاری شده؟!

روستاهاییکهازسکنه
خالیشدند

به گزارش ایسنا و به نقل از استانداری 
احمدزاده،   علی  بویراحمد،  و  کهگیلویه 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: برخی از 
روستاهای این استان به دلیل تنش آبی خالی 
از سکنه شدند. او  با اشاره به اینکه کهگیلویه 
و بویراحمد برخوردار از 10 درصد آب کشور 
است، افزود: در تمام نقاط استان رودخانه و 
چشمه زار وجود دارد اما مردم در اغلب مناطق 
و روستاها با تنش آبی مواجه هستند. استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد، ادامه داد که »جلسه ای 
در تهران پیرامون وضعیت آب شرب استان 
کهگیلویه و بویراحمد گرفته و افراد صاحب 
نظر و صاحب اختیار ملی دعوت شوند؛ از استان 
هم در این جلسه حاضر می شویم تا یکبار برای 
همیشه مشکل تنش آبی استان حل شود.« او 
با اشاره به فرسودگی شبکه آب در استان ادامه 
داد: در شهر یاسوج 5۷ درصد هدر روی آب 
وجود دارد که از محل سفر اول دولت به استان 
مبلغی برای رفع مشکل آب یاسوج اختصاص 
داده شده است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
با بیان اینکه شهر یاسوج نیازمند دو مخزن 
20 هزار متر مکعبی است، عنوان کرد: چاه ها 
تامین کننده آب شهر یاسوج نیستند و باید از 
سد تنگ سرخ آب پایدار در اختیار مردم مرکز 

استان قرار گیرد.

طوفانبیشاز۲هزارنفررا
راهیبیمارستانکرد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع توفان 
و ریزگرد در منطقه سیستان 2هزار و 105 
نفر به مراکز درمانی و بیمارستان ها مراجعه 
کردند. ایرنا نوشت: در پی موج جدید وزش 
باد در منطقه سیستان از 1۹ مرداد تاکنون در 
پنج شهرستان زابل، زهک، هامون، هیرمند و 
نیمروز 2هزار و 105نفر از مردم این منطقه  
راهی بیمارستان و مراکز درمانی شدند که 
از این تعداد 128نفر اکنون بستری هستند. 
مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
سیستان و بلوچستان گفت: در پی وقوع توفان 
و ریزگرد در منطقه سیستان 2هزار و 105 نفر 
به مراکز درمانی و بیمارستان ها مراجعه کردند. 
مجید محبی اظهار کرد: در پی موج جدید 
وزش باد در منطقه سیستان از 1۹ مرداد 
تاکنون در پنج شهرستان زابل، زهک، هامون، 
هیرمند و نیمروز 2هزار و 105نفر از مردم این 
منطقه  راهی بیمارستان و مراکز درمانی شدند 
که از این تعداد 128نفر اکنون بستری هستند. 
او افزود: مشکل تنفسی، قلبی و چشمی از 

عمده مشکلات مردم در این مدت بوده است.

ماسکهابرمیگردند؟
کارشناسان آمریکایی در مورد شیوع نوع 
جدید کووید و احتمال بازگشت ماسک هشدار 
دادند. به گزارش دیلی میل، سویه جدید 
BA( که منجر  .6 کووید به نام بی آسیکس)
به بحث هایی در مورد بازگرداندن ماسک 
شده است، ممکن است هم اکنون در ایالات 
متحده آمریکا وجود داشته باشد. این سویه 
جهش یافته کووید تاکنون در اسرائیل و 
دانمارک شناسایی شده است. با این حال، 
تعدادی از کارشناسان معتقدند که به زودی 
در آزمایش های انجام شده در ایالات متحده 
ظاهر می شود. دکتر توماس مور، متخصص 
بیماری های عفونی در دانشگاه کانزاس به 
دیلی میل گفت: مطمئنم که از قبل اینجاست 
اگر هنوز به اینجا نرسیده باشد به احتمال زیاد 
خیلی زود خواهد آمد.« به گفته کارشناسان، 
چند هفته و حداقل 50 مورد تایید شده طول 
می کشد تا محققان بتوانند بفهمند بی آسیکس 
چقدر به راحتی گسترش می یابد و چقدر 

خطرناک است.

وارداتدندانپزشک
ازپاکستان

بهنام عباسیان عضو شورای عالی نظام 
پزشکی، با انتقاد از سیاست های در پیش 
گرفته شده برای حوزه سلامت کشور، نسبت 
به ورود دندانپزشکانی از کشورهای همسایه 
هشدار داد.به گزارش مهر، عباسیان گفت: این 
روزها ما شاهد بی انگیزگی شدید دندانپزشکان 
مخصوصاً قشر جوان هستیم چون دندانپزشک 
جوان جایگاهی را برای خودش در نظر 
نمی گیرد. عضو شورای عالی نظام پزشکی با 
تاکید بر اینکه سلامت مردم به دلیل برخی 
سیاست گذاری ها در حوزه سلامت در حال 
فروپاشی است، خاطر نشان کرد: عزیزانی که 
فکر می کنند سلامت مردم در حال فروپاشی 
است بدانند اگر سیاستمداران عرصه سلامت 
تصمیمات کارساز نگیرند متاسفانه در آینده 
نه چندان دور باید شاهد این باشیم؛ دست و 
چشم ما به سوی کشورهای دیگر و همسایه 
باشد و پزشکان افغانستانی و پاکستانی بیایند و 
در ایران کار کنند. این پزشکان و دندانپزشکان 
حداقل 2 هزار دلار حقوق می خواهند اما ما 
حاضر نیستیم حداقل با 50 میلیون تومان از 
دندانپزشک خرید خدمت و در آنها ایجاد انگیزه 
کنیم. او افزود: دندانپزشک حداقل باید 40 تا 
50 میلیون تومان داشته باشد که بتواند خانه و 

مطب اجاره کند و امرار معاش کند.

تنها 3 نفر از 40 برگزیده کنکور در مدرسه دولتی درس خوانده اند

آکروبات با آتش

آرمان ملی: روز گذشته تصاویری از 
محل برگزاری آکروبات موتورسواری از 
دو زاویه در حالی که از بیرون آتش گرفته 
بود و از داخل یکی از موتورسواران که در 
حال چرخیدن بر بدنه محل مورد نظر و بالا 
رفتن از آن بود، سقوط کرد و باز شعله های 
مجازی  شبکه های  در  برخاست،  آتش 
دست به دست شد. این اتفاق در جهرم رخ 
داد و دانشگاه علوم پزشکی جهرم در استان 
فارس اعلام کرد که در پی آتش سوزی در 
محل آکروبات موتورسواری پارک کوهسار 

شهرستان جهرم ۷ نفر مصدوم شدند. 
راکب  حال  که  داد  گزارش  مهر 
بخش  در  و  است  وخیم  موتورسیکلت 
مراقبت های ویژه به دلیل سوختگی و 
بستری شده.  سر  به  وارد شدن ضربه 
این خبرگزاری از زبان علی موحد، مدیر 
روابط عمومی علوم پزشکی جهرم، اضافه 
کرد: یکی دیگر از مصدومان این حادثه 
نیز که دارای 30درصد سوختگی است، 
در بیمارستان پیمانه جهرم بستری شده 
است. موحد با بیان اینکه، هیچ مصدومی به 
شیراز منتقل نشده است، گفت: پنج نفر از 
مصدومان منتقل شده به بیمارستان، همان 

ساعات اولیه مرخص شدند. 
همچنین خبرگزاری فارس از جهرم، 
به نقل از محسن عشایری، رئیس سازمان 

آتش نشانی شهرداری جهرم، در توضیح 
»رأس  که  گفت  آتش سوزی،  جزئیات 
ساعت 20:22 روز پنجشنبه 26 مرداد، 
طی تماس شهروندان با مرکز فرماندهی 
سازمان آتش نشانی، مبنی بر آتش سوزی 
محل برپایی آکروبات موتورسیکلت نمایشی، 
بلافاصله دو اکیپ اطفایی آتش نشانان در 
کوتاه ترین زمان ممکن، به اطفای حریق 
پرداختند و پس از ایمن سازی صحنه را 
به پلیس تحویل دادند.« رئیس سازمان 
آتش نشانی شهرداری جهرم افزود: طبق 
نظر کارشناس سازمان آتش نشانی، علت 
حادثه نشتی بنزین از موتورسیکلت نمایشی 
درحال حرکت و سرایت آن به سازه چوبی 

دایره شکل محل اجرا عنوان شده است. 
هرچند علت این حادثه، همان طور که 
گفته شد نشتی بنزین اعلام شده اما باید 

بحث ایمنی در چنین اماکن حساسی را هم 
در نظر گرفت؛ اماکنی که اتفاقات و حوادث 
رخ داده در آن ها مثل شهربازی های ایران، 
کم نیستند و همه  این ها علاوه بر ناایمن 
بودن فضا و برخی امکانات و ابزار بر عدم 
چکاپ وسایل و اطمینان از کیفیت آن ها 

صحه می گذارد. 
گفتنی ست که 21 مرداد سال جاری، 10 
شهربازی و مرکز تفریحی آبی در تهران به 
دلیل ناایمن بودن، پلمب شدند. این خبر را 
محمدحسین طاهری مدیرکل استاندارد 
استان تهران، اعلام و اظهار کرد: کارشناسان 
استاندارد با بازرسی از بوستان های مسکن 
مهر و ندایی واقع در اسلامشهر، رنگین 
کمان و حافظ واقع در اندیشه، استاد شهریار 
واقع در نسیم شهر، شهدای گمنام واقع در 
تهرانسر و شهربازی ایما واقع در آبشار تهران، 

در تابستان امسال تجهیزات تفریحی فاقد 
گواهینامه بازرسی سالیانه معتبر در این 
اماکن را پلمب کردند. او گفته بود که با توجه 
به افزایش استفاده از مراکز تفریحی آبی در 
ایام گرم سال، سه مرکز تفریحی آبی جماران 
واقع در نیاوران، یاس واقع در شهرری و 
مفتح واقع در خیابان شریعتی به دلیل عدم 
استانداردسازی تجهیزات تفریحی آبی خود 

پلمب شدند. 
دبیر شورای استاندارد استان تهران تاکید 
کرده بود که »کلیه تجهیزات تفریحی اعم 
از شهربازی ها، کابل راه ها و مراکز تفریحی 
آبی مشمول استاندارد اجباری اند و در 
صورت عدم اقدام مالکان و بهره برداران 
تجهیزات تفریحی پلمب شده برای انجام 
استانداردسازی و اخذ مجوز بهره برداری 
معتبر، پرونده آنها جهت طی مراحل قانونی 
به محاکم قضائی ارسال خواهد شد و این 
اداره کل در خصوص تامین ایمنی و سلامت 
شهروندان به وظایف خود عمل خواهد 

کرد.«
اما در کنار این تمهیدات مسئولان در 
خصوص ایمنی در شهربازی های تهران، 
باید به ضرورت این اماکن تفریحی در 
سایر شهرها و استان های ایران هم نگاهی 
بیندازیم تا بار دیگر منتظر وقوع حوادث این 

چنینی نباشیم. 

در پی آتش سوزی در محل آکروبات موتورسواری پارک کوهسار شهرستان جهرم 7 نفر مصدوم شدند

روز گذشته وزیر آموزش و پرورش 
به مدیران پیشــنهاد داد کــه فرزندان 
خود را در مــدارس دولتــی ثبت نام 
کنند. مشخص نیســت صحبت های 
وزیر آموزش و پرورش در خصوص 
متقاعد شــدن مســئولین برای رفتن 
فرزندانشان به مدرسه های دولتی تا 
چه حد تاثیرگذار اســت و آیا تغییرات 
اساسی و ساختاری و پایه ای در مدت 
زمان کوتاه در این مدارس انجام گرفته 
که با وجود شرط معدل در کنکور باز 
هم افراد دارای تمکن مالی فرزندان خود 

را راهی مدارس دولتی کنند؟


